
Finans Sønderjylland Senior 

Referat fra Generalforsamling den 23/10-25 på Bov kro 

 

Formanden Linda Hansen kunne byde velkommen til 80 medlemmer. 

Bestyrelsens forslag til dirigent – Knud Møller Petersen blev valgt uden modkandidat. 

Knud startede med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt og rettidig indkaldt med meddelelse i 

januar 2025. 

Forslag til referent fra bestyrelsen – Marianne Høi blev valgt uden modkandidat. 

Linda Hansen gennemgik bestyrelsens beretning for 2025 ( beretning kan vedlægges ) – blev godkendt med 

akklamation. 

Der var ingen indkomne forslag. 

Valg af formand i ulige år – Linda Hansen modtager genvalg – ingen mod kandidat – valgt med akklamation. 

Bestyrelsesmedlemmer vælges i lige år – Kristian Kronika har bedt om at blive fritaget for 

bestyrelsesarbejde af privat årsager – bestyrelsen har forslag om nyt bestyrelsesmedlem – Susanne 

Normanni – Susanne blev valgt uden modkandidat og er valgt for 1 år. 

Valg af suppleanter – Niels Bruun Jørgensen blev foreslået og valgt uden modkandidat – valgt for 1 år 

Under eventuelt: Bodil Asmussen spurgte om bestyrelsen ikke ville undersøge i Finansforbundet hvorfor vi 

som senior ikke kan trække kontingent fra – hun har undersøgt ved skat og det er Finansforbundet der skal 

indberette – Linda tager det med til næste møde i København. 

Linda afsluttede generalforsamlingen med følgende bemærkninger: husk hvis i melder jer ud af 

finansforbundet og har forsikringer via dem kan det koste dyrt. Linda takkede Kirsten Sturm med en buket 

for hendes tid i bestyrelsen – Kristian Kronika bliver takket med flasker af Hans Henrik ved en senere 

lejlighed. Tak til Knud for at lede generalforsamlingen godt igennem. Tak til bestyrelsen for godt samarbejde 

i løbet af året. 

Efter generalforsamlingen var der foredrag med Niels Kjær Zoega fra forebyggelsessektionen i Syd og 

Sønderjyllands politi om forebyggelse af digital svindel – rigtig godt foredrag og gode spørgsmål fra salen. 

Egnsret blev serveret. 

Bankospil blev gennemført med Bent Hach ved roret krydret med gode historier. – i pausen kaffe og kringle. 

 

Referent: Marianne Høi 

     

  


